
Uchwała Nr 1733/291/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Działania Sekretariatu Regionalnego 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w Województwie Mazowieckim na lata  

2012 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 37a ust. 4 i 5 ustawy  

z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 173), § 8 ust. 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 53, poz. 436 oraz z 2012 r.  

poz. 1111) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Plan Działania Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

w Województwie Mazowieckim na lata 2012 - 2013, stanowiący załącznik do uchwały  

Nr 2098/90/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 

przyjęcia Planu Działania Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

w Województwie Mazowieckim na lata 2012 – 2013, otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 


